*R/ Exultemus et laetemur in ea.*

*Supplicatio* (Br Goth 115, 123)

Oremus.

Dei Patris misericordiam supplices imploremus;  
ut nos, gratia Christi sui, Domini nostri Iesu Christi,  
propitius iustificare dignetur.

*R/ Praesta, aeterne omnipotens Deus.*

Kyrie, eleison.

*R/ Christe, eleison; Kyrie, eleison.*

*Completuria* (OV 312; T35.7, 165; L4, 158; Br Goth 123)

Requies angelorum, omniumque sanctorum,  
Domine Iesu Christe,  
da hodie,  
in hoc recurrenti nativitatis tuae sacratissimo festo  
requiem populo tuo;  
ut in Te a delictis et oneribus pessimis requiescat,  
teque cum universa creatura benedicens,  
tuam in omnibus ac per omnia benedictionem accipiat;  
ut, quem a maledicto liberare venisti,  
numquam patiaris tuae benedictionis munere defraudari;  
sed te iugiter benedicendo,  
benedictus permaneat in aeternum.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Benedictio* (OV 313; T35.7, 166; L4, 159)

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

*R/ Et cum spiritu tuo.*

Unigenitus filius Dei, qui se humanitati miserendo permiscuit,  
vos remunerando suaे divinitati conectat.

*R/ Amen.*

Et qui propter vos, ut virginea partitidine nasceretur,  
humanae naturae sustinuit leges,  
ideo vos et humanitatis vestrae periculis privet,  
et divinitatis suaे muniberibus ditet.

*R/ Amen.*

Atque ita vos in plenitudine miserationum assumat,  
sicut in veritate humilitatis  
propter vos semetipsum inclinat.

*R/ Amen.*

Per gratiam pietatis suaे,  
qui es benedictus in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (AL 93; T35.7, 167; L4, 160)  
(Is 9,2)

Populus qui sedebat in tenebris lucem vidi magnam:  
habitibus in regione umbrae mortis,  
lux orta est eis, alleluia, alleluia.

*Oratio* (OV 310)

Domine Iesu Christe,  
qui ex Virgine matre sine ulla corruptione prodiens,  
integritatis amator esse cognosceris,  
dum conceptio Matrem assignat,  
et partus Virginem profert:  
mentis nostrae, carnisque corruptionem misericorditer sana,  
utriusque tibi speciem exhibe castam,  
quo tibi anima subdita castum corpus possideat,  
atque sincera ad te remuneratura perveniat.

*R/ Amen.*

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,  
qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

**Eodem die ad vesperum**

*Oblatio luminis*

(*Ut in ordinario, in officio festivo*)

*Vespertinum* (AL 95; Br Goth 128)

(Ps 8,6b; Ps 20,6b; Ps 6,7)

Gloria et honore coronasti eum, Domine.

V/ Gloriam et magnum decorem impones super eum.

R/ Coronasti eum, Domine.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Coronasti eum, Domine.

*Oratio* (Br Goth 113)

Vespertinis laudibus iam praemissis, Domine,  
paramus lucernam Christo tuo, Domino ac Deo nostro,  
ut fructu iustitiae repleamur ad gratiam,  
et verbum vitae contineamus ad gloriam.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus  
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Sonus* (AL 87; T35.7, 92; Em 30, 822; L4, 87; Br Got 113)

(Ps 109, 3-4.6-7)

In splendoribus sanctorum,  
ex utero ante luciferum, genui te, alleluia.

V/ Iuravit Dominus et non paenitebit eum,  
tu es sacerdos in aeternum

secundum ordinem Melchisedech, alleluia.

R/ Ante luciferum, genui te, alleluia.

V/ Dominus a dextris suis; confringet in die irae suae reges,  
iudicabit in nationibus implevit ruinas,  
conquassabit capita multa in terra copiosa.

De torrente in via bibit, propterea exaltabit caput, alleluia.

R/ Ante luciferum, genui te, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Ante luciferum, genui te, alleluia.

*Antiphona (AL 95)*

(Cfr. Io 1,14b; Ps 88,7)

Vidimus gloriam Domini, gloriam quasi unigeniti a Patre,  
plenum gratia et veritate.

V/ Quis in nubibus aequabitur Domino,  
similis erit Deo in filiis Dei?

R/ Plenum gratia et veritate.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Plenum gratia et veritate.

*Antiphona (AL 88; T35.7, 94; Em 30, 824; L4, 89)*

(2Par 20; Ps 94,1)

Confidentes estote,  
videbitis auxilium Domini super vos, Iudaeam et Ierusalem;  
nolite timere cras egrediemini, et Dominus erit vobiscum.

V/ Venite exultemus Domino, iubilemus Deo salutari nostro.

R/ Et Dominus erit vobiscum.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et Dominus erit vobiscum.

*Alleluiaiticum (AL 95; Em 30, 901)*

(Ps 110,9a; Ps 112,2)

Redemptionem misit Dominus populo suo,  
alleluia, alleluia.

V/ Sit nomen Domini benedictum,  
ex hoc nunc et usque in saeculum.

R/ Alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.